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TAV. A, 10f - MATRIMONI PER TITOLO DI STUDIO DEGLI SPOSI - MODENA, DAL 2014 AL 2021

TITOLO DI STUDIO SPOSA E
SPOSO

DIPLOMA SUP. e DIPLOMA SUP.
DIPLOMA SUP. e LAUREA
DIPLOMA SUP. e LIC. ELEMENTARE
DIPLOMA SUP. e LIC. MEDIA
DIPLOMA SUP. e SCONOSCIUTO
LAUREA e DIPLOMA SUP.

LAUREA e LAUREA

LAUREA e LIC. ELEMENTARE
LAUREA e LIC. MEDIA

LAUREA e SCONOSCIUTO
LIC.ELEME e DIPLOMA SUP.
LIC.ELEME e LAUREA

LIC. ELEM. e LIC. ELEMENTARE
LIC. ELEMENTARE e LIC. MEDIA
LIC. ELEMANTARE e SCONOSCIUTO
LIC. MEDIA e DIPLOMA SUP.

LIC. MEDIA e LAUREA

LIC. MEDIA e LIC. ELEMENTARE
LIC. MEDIA e LIC. MEDIA

LIC. MEDIA e SCONOSCIUTO
SCONOSCIUTO e DIPLOMA SUP.
SCONOSCIUTO e LAUREA
SCONOSCIUTO e LIC. ELEMENTARE
SCONOSCIUTO e LIC.MEDIA

NON INDICATO PER ENTRAMBI
TOTALE
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ANNO DI MATRIMONIO

2016

55

30

H W~ N O .

20

74
66

51

42
116

= W W~ NW

505

2017

35
2
3

12
1

10

71
57

32

22
110

NN = WO

75
479

(*) il titolo di studio laurea comprende anche eventuali titoli post laurea

2018 2019 2020 2021

4 5 2 3
2 4 6
12 9 2 16
1 3
4 10 3 4
68 89 62 85
64 58 36 58
10 6 3 10
2 4 1
3 2 1 2
. 1 .
2 3 4 4
36 41 24 21
6 8 6 4
202 229 122 182
6 5 6 6
2 2
3 6 7 3
. 2 .
17 13 7 10
33 32 23 39

477 530 322 456
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